22 februarii. — R. D. Gallum Steiger, O. S. B., Praefectum Aposto

licum de Lindi. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

QUEBECEN, SEU LEODIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI ALFR1DI PAMPALON, SACER

DOTIS PROFESSI E CONGREGATIONE SANCTISSIMI REDEMPTORIS. 

In Canadensi Americae Septentrionalis regione a tque in oppido 

prope civitatem Quebecensem Notre-Dame de Levis nuncupato , die 

24 novembris anno 1867, ab honest is piisque parent ibus Antonio Pam-

palon et Iosephina Dorion, or tum habui t eademque die in sacro fonte re

g e n e r a t a est Dei Famulus Alfridus Pampalon. Nondum sexennis matrem 

amisit, quae sicut Beatissimae Mariae Virginis cultum in eo specialiter 

insererat , ita moriens ipsum eidem Deiparae Virgini, t amquam fil ium 

amant iss imae matri , obtuli t et commendavit . Quum pater ad secundas 

transisset nupt ias , et ipse et noverca puerum suavitate morum animi

que candore habuere carissimum. Succrescens aetate Alfridus frequen

tare coepit scholam parochialem cum fructu et laude in aemulationem 
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aequalium et admirat ionem magistrorum. Biennio post, novem circiter 

annos agens, ut l i t terarum rudimentis imbueretur , pat r ium Collegium 

ingressus est ; e t anno insequenti ad sacram Synaxim pr imum devo

tissime accessit. Natural i ingenio s tudium ac diligentiam adiungens in 

vari is disciplinis mul tum profecit, speciatim in sacra doctrina. Prudent ia 

et comitate animos concilians, parvas dissensiones iuveniles componere 

solebat a tque sermones et mores, ubi f ieret opus, industr ia sua mode

rar i satagebat . Orationi assiduus, t empus animis recreandis dest inatum 

saepe saepius in sacello ante Beatae Mariae Virginis s imulacrum, effusis 

precibus, impendebat . Ad poenitentiae t r ibunal et ad Ssmae Eucharis t iae 

sacramentum frequenter accedebat, absque ulla vir tut is ostentat ione et 

quavis h u m a n a consideratione despecta. Unde exemplar v i r tu tum et 

iuvenis angelicus appellabatur . Hisce primis aetat is annis Alfridus ope

ram praecipue navavit disciplinis, quae ad commercium pertinent, pu tans 

sibi vi tam in s ta tu saeculari ducendam esse. Sed in eius an imum reli

giosae vocationis semen incidere coepit, quando ipse, semel i terumque 

gravi morbo correptus, sensit ad aliud vivendi genus a Deo esse voca

tum. Tunc proposi tum voto sancivit, cum convaluisset se Congregatio

nem domumque religiosam ingressurum. Quod, opitulante Dei gratia et 

probante spiri tus moderatore, de super iorum consensu et licentia, unde

viginti annos natus , in Collegio Ligoriano Pulcriprat i (Beaupré), rite per

fecit. Tum, Trudonopol im in Belgio missus, die 8 septembris anno 1886 

habi tum religiosum induit , ibique, tyrocinio incoepto a tque laudabili ter 

expleto, anno sequenti , die 8 septembris, religiosa vota nuncupavi t . 

Exinde Pu lc rumiugum (Beauplateau) t ranslatus , quod est in Luxem-

burgo Belgico, in Collegio Congregationis Ssmi Redemptor is studiis 

philosophicis biennium et theologicis quadr iennium transegit, ingenii 

mediocritatis ipsorumque studiorum difficultatibus superat is per labo

rem, diligentiam ac praecipue per auxil ium divini Spiri tus, assidua 

prece, sanctis operibus ac observantia religiosa imploratum. Interea 

Ordines minores et maiores per gradus usque ad sacerdotium suscepit, 

et die qua r t a octobris anno 1892 devotissime sacris pr imitus operatus 

est. Insequente anno 1893, studiis absolutis , ad sacrum ministerium in 

civitate Mons exercendum dest inatus , eiusmodi officio multa cum laude 

fungitur; a tque inter cetera munia operariis fratribus spirituales tradit 

commentat iones. Post annum Pulcrumiugum iterum petit, ibique alte

rum tyrocinium peragit ex Inst i tuto Ligorianae Congregationis, quae 

suos a lumnos ita prioris tyrocinii fervorem renovare atque excitare-

intendit, s imulque illos ad sacerdotalia munera recte agenda instruit 

ac praepara t per labores, sermones et orat iones. Montem reversus, con*-
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eionibus, confessionibus, ali isque ministeriis et caritatis officiis sedulo 

incumbens, pot issimum in aegrotos et pauperes , oppor tunum praesti t i t 

auxilium sacris expedit ionibus suisque sodalibus missionariis. Anno 1894 

ad exitum vergente, crudelis morbi signis in lethalem thysim conversis, 

tenta tus , se to tum divinae voluntati commisit et acquievit. Medicorum 

consilio et superiorum iussu salubriorem et nat ivum aerem respirare 

curavit in canadensi Pulcriprat i collegio, quo a moderator ibus et a lumnis 

desideratus et expectatus pervenit die 15 septembris anno 1895. Quan

tum potuit, sacris ministeriis suam operam tr ibuere nisus est; sed, ingra

vescente morbo, a quovis labore abst inere coactus fuit. Attamen, vires 

corporis et mentis, licet debili tatas, adhibui t precibus fundendis, libris 

pietatis legendis atque scribendis, rebusque divinis meditandis, dum 

morbi cruciatus absque ullo questu pat ienter ferebat. Sacrum quoque 

fecit usque prope ad mensem ante obitum, et deinceps, Ssma Eucha

rist ia quotidie refectus, etiam in oratorium se duci rogabat, ibique diu 

maneba t orans et adorans ante Ssmum Sacramentum in tabernaculo 

asservatum. Tandem, die tr igesima mensis septembris anni 1896, cum 

animam iam ageret, Dei Famulus , Crucifixum in pectore premens et 

fixis oculis in imaginem Beatae Mariae Virginis de Perpetuo Stwcursu, 

clara et alta voce, mirant ibus adstant ibus , Canticum Marianum integre, 

persolvit : et ita, in brevi vitae cursu consummatus , meritis dives e ter

reno exsilio ad caelestem patr iam evolavit. - De eius vir tut ibus et voto

rum observantia non est hic loquendi locus. Verum innuere liceat fer

ventem eius devotionem in August iss imum Ssmae Trinitat is mysterium 

et in Dominum nos t rum Iesum Chris tum infantem, patientem, glorio

sum et euchar is t icum. 1 In Beat issimam Virginem Mariam a pueri t ia 

peculiari pietatis affectu ferebatur, eamque studiose colebat a tque ab 

aliis honorar i sa tagebat ; illius amore magis incensus ab aureo libello 

sui Pa t r i s legiferi sancti Alfonsi de Mariae gloriis. Ecclesiae catholicae 

et Romano Pontifici addictissimus, obsequium et obedientiam praesti

tisse fertur, sanam veramque doctrinam ac legem et sacra iura tuendo 

adversus acatholicos, quos historiae ecclesiasticae studio refutaba!. 

Impotens factus aliis operibus, benignissimum Deum suosque sanctos 

pa t ronos et mediatores suppliciter exorabat , ut apostolicis consodalium 

et missionariorum laboribus uberr imi responderent salutiferi fructus. -

Interim, fama sancti tat is Servi Dei, quae in eius vita in t ra quosdam 

fines circumscripta lucebat, post obi tum magis clara et diffusa, assertis 

quoque gratiis seu prodigiis aucta, cum christifidelium concursu ád 

sepulcrum, opem implorant ium et patrocinium, Processibus informativis 

Ordinar ia auctori tate constructis in dioecesibus Quebeeensi et Leodiensi 
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adi tum aperuit . Quibus absolutis et Romam ad sacram Ri tuum Con

gregationem transmissis , praehabi ta scriptorum eiusdem Servi Dei revi

sione et subsequenti declaratione diei 28 aprilis 1920, « nihil obstare 

quominus ad ulteriora procedi possit », quum, servato iuris ordine, 

omnia in promptu essent, ad quaest ionem discutiendam de Causae 

introductione deventum est. Quapropter , instante Rmo P. Claudio Bene

detti, Congregationis Ssmi Redemptor is et Causae postulatore, at tent is 

litteris postulatori is Erñi ac Rmi Dñi Cardinalis Ludovici Nazarii Bégin, 

archiepiscopi Quebecensis, et Sacrorum Antist i tum suffraganeorum atque 

Revmorum Archiepiscoporum et Episcoporum ceterarum Provinciarum 

Canadensium, rogant ibus quoque Rmis Praesul ibus Congregationis Ssmi 

Redemptoris , u n a cum Rectore maiore et Superiore generali P. Patr i t io 

Murray, et clero ac populo urbis Levis aliisque il lustribus viris ac mulie

r ibus e coetu saeculari et religioso, E m u s et R m u s Dnus Cardinalis 

Aidanus Gasquet, eiusdem Causae Ponens seu Relator, in ordinariis 

sacrorum Ri tuum Congregationis comitiis subsignata die ad Vaticanas 

aedes coadunat is , sequens dubium discutiendum proposui t : An sit si

gnanda Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agi

tur? Et Emi ac Rmi Pat res sacris tuendis r i t ibus praepositi , post rela

t ionem ipsius Emi Ponent is , audito R. P. D. Angelo Mariani, Fidei pro

motore generali, omnibus sedulo perpensis, rescr ibendum censue run t : 

Affirmative, seu signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si 

Sanctissimo placuerit. Die 17 ianuari i 1922. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI per 

infrascriptum Cardinalem Sacrae Ri tuum Congregationi Praefectum 

relatis, Sancti tas Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis r a tum 

habui t propriaque manu signare dignata est Commissionem Introdu

ctionis Causae Servi Dei Aifridi Pampalon, sacerdotis professi e Con

gregatione Ssmi Redemptoris , die 22 februarii 1922. 

^ A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. ÜB S. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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II 

DE COLLECTA IMPERATA SEU ORATIONE PRO PACE 

DUBIUM 

Expos tu la tu r , est a Sacra Ri tuum Congregat ione: 

Ut rum probari vel tolerari possit consuetudo in una vel altera 

dioecesi exsistens, qua collecta imperata seu Oratio pro pace « Deus a 

« quo sancta desideria » etc., adda tu r Postcommunioni Missae de die 

currente, omissis Secreta et Postcommunio de Pace. 

Et sacra Ri tuum Congregatio, audito specialis Commissioni voto, 

proposi tae quaestioni respondendum censuit « Negative ad u t rumque , 

iuxta Rubricas et Decreta ». 

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 18 februarii 1922. 

£8 A. CARD. Vico, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. G. Praefectus. 

L. % S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIA ORIENTALI 

PROVISIO ECCLESIARUM